Ibnu Rifah (720 H).

23. Ibnu Daqiq al-„Din (702 H).

24. „Izzuddin bin Abdissalam (660 H).

25. Fakhruddin Ibnu „Asakir (620 H).

26. Ibnu Muhammad an-Naisaburi (578 H).

27. As-Damighani (548 H).

28. Imam al-Ghazali (505 H/1111 M).

29. Abdullah al-Juwaini (438 H).

30. Al-Qaffal ash-Shagir (417 H).

31. Abu Zaid al-Marwazi (371 H).

32. Abu Ishaq al-Mawarzi (340 H).

33. Abu Abbas as-Suraij (306 H).

34. Abu al-Qasim al-Anmathi (288 H).

35. Ismail Bin Yahya al-Muzani (246 H).

36. Imam Syafi‟i

37. Imam Malik (179 H/796 M), Muhammad Bin Juraij (114), Muslim Bin

Khalid az-Zanji (150).

38. Nafi‟ bin Sarjis (117 H) - Atha bin Abi Rabah (115).

39. RASULULLAH SAW.

B. Peran Annanggguru Daamin dalam Menanamkan Nilai Pendidikan Islam

Terhadap Santri Melalui Pembelajaran Kitab Kuning

1. Sebagai Pengajar/guru ngaji